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Chambre 2

13.03 m²
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49.27 m²

3

4

5

6789101113

2

14

Niveau fini ±0.00 à +17cm 
du niveau brut

Niveau fini ±0.00 à +17cm 
du niveau brut
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hauteur environ =0,85m

Niveau fini ±0.00 à +17cm 
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Dgt

7.07 m²

Ouverture à créer
reprise en sous oeuvre.
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1.58 m²

WC

11.22 m²

SdB

14.57 m²

Chambre 1

Bureau

Annexe existante non
concernée par le projet

de rénovation
17.10 m²

Trémie d'escalier à déduire = 3,27 m²

Zone Inferieur à 1.80m = 12,25 m²

SP existante = 50,29 m²

SP à Créer = 49,22 m²

Poteau BA
existant
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65.30 m²

Zone de 
Stationement non close

Annexe existante non
concernée par le projet

de rénovation
17.10 m²

53.08 m²
GARAGE

GARAGE = 53,08 m²

Ech 1/100

MAITRE D'OUVRAGE

M. Romain PARISI

Rénovation d'une grange 
en maison d'habitation

38140 IZEAUX Niveaux

Pieces complémentaires
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